

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Abschleppdienst Fauth GmbH
Baumaschinen und Geräte
Ohsener Str. 75
31789 Hameln

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501981
Kundennr.: 52449
Datum: 19. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220502545 vom 19.05.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	73,70	147,40
2	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Kompaktlager 42/80 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	16,24	64,96
3	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	10,19	20,38
4	80537		BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1796 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	14,68	29,36
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	270,45
						19% MwSt.	51,39
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	321,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501981

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501981 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,98

Lief. an Adresse

Abschleppdienst Fauth GmbH
Baumaschinen und Geräte
Ohsener Str. 75
31789 Hameln
Deutschland